
C. Hove ApS

CVR-nr.: 42040606

Fuglsangvej 4
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Christina Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C. Hove ApS
Fuglsangvej 4
2830 Virum

CVR-nr.: 42040606
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Regnskabsåret

Selskabets resultat og finansielle stilling på balancedagen vurderes af direktionen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.194	-8.715
Resultat af ordinær primær drift		-6.194	-8.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-40.000
Andre finansielle indtægter		0	22.963
Øvrige finansielle omkostninger		-135	-2
Ordinært resultat før skat		-6.329	-25.754
Skat af årets resultat	1	0	-3.258
Årets resultat		-6.329	-29.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.329	-29.012
I alt		-6.329	-29.012

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.000	940.280
Tilgodehavender i alt		162.000	940.280
Likvide beholdninger		34.917	35.283
Omsætningsaktiver i alt		196.917	975.563
AKTIVER I ALT		196.917	975.563

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-35.341	-29.012
Egenkapital i alt		4.659	10.988
Skyldig selskabsskat		3.258	3.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.000	961.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.258	964.575
Gældsforpligtelser i alt		192.258	964.575
PASSIVER I ALT		196.917	975.563

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.258
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>3.258</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0